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The Kroger  29.32 USD 

 

Źródło: www.yahoo.com 
Wykres 1.  Wykres dzienny świecowy. 

 
 

 
Wykres 2.  Wykres miesięczny świecowy. 

 

Po tym jak kurs na początku marca wybił się dołem 
z kanału, nastąpiła mocna pionizacja spadków. Zasięg 
deprecjacji został już wypełniony, a samo zatrzymanie 

wykonane w nieprzypadkowym miejscu. Okolice 28.50 
zbiegają się z minimami z października, które 
posłużyły kupującym do wyprowadzenia wzrostowej 
kontry. Dodatkowym czynnikiem wspierającym ten 
obszar jest górne ograniczenie długoterminowego 
kanału wzrostowego. Analiza wskaźników również 
sugeruje potencjalne zakończenie ruchu spadkowego. 
Dzienne RSI wybiło się ze strefy skrajnego 
wyprzedania, a MACD zbiega do swojej średniej i jest 
bliskie wygenerowania sygnału kupna. Aktualne 
podbicie znajduje się w początkowej fazie, co 
przekłada się na znacznie większe ryzyko popełnienia 
błędu, jednak dzięki temu otrzymuj się większy 
potencjał aprecjacji. W przypadku realizacji 
wzrostowego scenariusza pierwszy opór mieści się 
w okolicy 31 USD, kolejne to 32 oraz 35 USD. 
Zlecenie zabezpieczające należy umieścić pod 
ostatnim dołkiem, czyli 28.27 w cenach zamknięcia. 

 (R. Lemke) 
https://www.kroger.com/ 
Yahoo Finance  
 

  

  

Created with AmiBroker - adv anced charting and technical analy sis sof tware. http://www.amibroker.com
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Niniejsza publikacja przygotowana przez Dom Maklerski mBanku jest publikacją handlową, została przygotowana wyłącznie w celach informacyjnych, nie stanowi 

rekomendacji w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. w sprawie informacji stanowiących rekomendacje dotyczące 

instrumentów finansowych lub ich emitentów lub wystawców (Dz. U. nr 206 z 2005 r.), nie stanowi porady inwestycyjnej, nie stanowi oferty zbycia lub nabycia 
wymienionych w niej instrumentów finansowych, nie stanowi podstawy do zawarcia jakiejkolwiek umowy lub powstania jakiegokolwiek zobowiązania. mBank S.A. z 

siedzibą w Warszawie (00-950), przy ul. Senatorskiej 18 prowadzi działalność maklerską w ramach wyodrębnionej jednostki organizacyjnej – Biura Maklerskiego 

posługującego się nazwą Dom Maklerski mBanku. Informacje zawarte w niniejszej publikacji  oparte są na danych uzyskanych ze źródeł, które Dom Maklerski mBanku 

działając w dobrej wierze, uważa za wiarygodne. Dom Maklerski mBanku nie gwarantuje jednak dokładności, kompletności ani trafności tych informacji. mBank S.A., jego 
organy zarządcze, organy nadzorcze, ani pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za  wszelkie skutki finansowe i niefinansowe powstałe w wyniku wykorzystania 

niniejszej publikacji lub zawartych w niej informacji. Wszelkie opinie, prognozy, kalkulacje i szacunki zawarte w niniejszej publikacji stanowią jedynie wyraz subiektywnej 

oceny autora na moment jej wydania i mogą być zmieniane bez uprzedzenia. Opinie wyrażone w niniejszej publikacji nie pozostają w jakiejkolwiek zależności od 

rekomendacji przygotowywanych przez Dom Maklerski mBanku. Dom Maklerski mBanku nie jest zobowiązany do aktualizowania ani modyfikowania niniejszej publikacji, 
ani do informowania jej odbiorców w przypadku, gdy jakakolwiek poruszona w niej kwestia lub zawarta w niej opinia, prognoza, kalkulacja lub szacunek ulegnie zmianie 

lub stanie się nieaktualne. Dom Maklerski mBanku udostępnia niniejszą publikację nieodpłatnie. Zabronione jest powielanie i rozpowszechnianie niniejszej publikacji bez 

pisemnej zgody mBanku S.A. 
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